Anrufen - Bestellen - Abholen....

0176 / 47 63 84 40

Bratwurst*
- Gurrysofie
- Jagersofie*
- Zigeunersofie*
- Garambasofie

Kasewurst*

Rindswurst (100% Rind)

essccsscscee

------------------------------

Frikadelle (fein zerkleinert)

seeccsccsscssce

Garambafrikadelle*

SpieBbratenbrétchen

Schnitzel (Schweinefleisch) .........

3,80
4,30
5,00
5,00
5,30

4,30

Crazy Frites

Kartoffelsalat (hausgemacht)

Nudelsalat (hausgemacht)

Salatmayonnaise

Jager- oder Zigeunersofie

..................

3,20
4,80
3,70
3,20
3,20

0,60
0,60
0,60
1,20
1,20

*Zusatzstoffe u. Allergene sind auf Anfrage einzusehen

Friihstiick von 8.00 - 10.00 Uhr!

Bratchen mit:

Kise ......ccccvncenccncenees 2,00
Wurst* ....ccoccvcvncnenness 2,00
Schinken* ............... 2,00
Mett* ....ccccvvvcrncenee 2570
Ei und Lachsersatz*.... 2,50
Fleischkise & Spiegelei 3,00

Fleischsalat ................ 2,20

Warme Getrianke:
Gr. Kaffee

Milchkaffee
Gappuccino
Latte Macchiato.........
Espresso
Kakao

1,50
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

*Zusatzstoffe u. Allergene sind auf Anfrage einzusehen




